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WIR SIND STUDIO SCHNITTREIF

Modern und Gradlinig, das ist STUDIO SCHNITTREIF!

Seit 2012 entwickeln wir gut durchdachte Schnittmuster und leicht
verstandliche Fotoanleitungen fur Nahanfanger und alle, die das
Né&hen schon lange lieben.

STUDIO SCHNITTREIF steht fur schlichte, skandinavisch inspirier-
te Mode, die ohne grofRen Schnickschnack auskommt. Zeitgemalle,
reduzierte Formen mit feinen Details.

Viel Spal beim Entdecken unserer Schnittmuster!

und
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FRAU ANICA - GROSSE LIEBE JAHREIN, JAHRAUS

Jetzt zieht ein cooles Basicteil in Deinen Kleiderschrank ein! FRAU ANICA ist leicht tailliert aber leger geschnitten.
Am tiefen, runden Ausschnitt ist das Highlight ein breites Bindchen. Dein Shirt kannst Du mit langen oder kurzen
Armeln n&hen. So macht FRAU ANICA rund ums Jahr SpaR.

GROREN - KORPERMARE

BRUSTUMFANG:

XS 74CM

S 8CM BRUSTUMFANG
90 CM

] 98 CM TAILLENUMFANG

W GE HOFTUMFANG |

XXL  119CM

DIE UMFANGE WERDEN JEWEILS AN DEN
MARKIERTEN STELLEN WAAGERECHT UM
DEN KORPER HERUM GEMESSEN.

Entscheidend ist bei diesem Modell der Brustumfang. Die folgenden Werte sind die der GréRenberechnung zugrun-
de liegenden Kérpermalie, ausgehend von einer Kérperhéhe von 164-172 cm far S-XXL.
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GROREN - FERTIGMARE

ANGABEN
INCM

BRUSTUMFANG

SCHULTERBREITE

VORDERLANGE

ARMELLANGE LANG

ARMELLANGE KURZ

XS
1461152

82

6,9

59

59,5

14,5

34136

90

7.2

63

61

15,5

38140

98

7,6

64

61,4

16,3

42144

106

65

61,8

17

XL
46148

116

8,4

66

62,2

17,7

STUDIOSCHNITTREIF.DE

XXL
50/52

126

8,8

67

62,6

18,4

Die MaRtabelle enthalt die Schnittmalle, also die Mal3e des fertigen Kleidungssticks. So l&sst sich einfach Gber-
prifen, wie weit oder lang das Modell ausf4llt. Die Lange und die Armellange kann beliebig angepasst werden.

MATERIAL

Es eignen sich dinnere elastische Materialien wie Viskose-, Baumwoll- und Stretchjersey oder leichter Strick. Da
manche Materialien beim Waschen einlaufen, empfehlen wir, nur vorgewaschene Stoffe zu verarbeiten!

ANGABEN
INCM

LANGE ARMEL
STOFFBREITE 140

LANGE ARMEL
STOFFBREITE 160

KURZE ARMEL
STOFFBREITE 140 +160

XS
1461152

130

70

70

34136

140

140

100

M
38140

140

140

100

42144

145

145

105

XL
46148

145

145

105

XXL
50152

145

145

105
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SCHRITT 1: AUSDRUCKEN UND KLEBEN

Damit die Schnittteile in der Originalgréf3e gedruckt werden, bitte unbedingt vor dem Ausdrucken die automati-
sche Seitenanpassung in den Druckoptionen deaktivieren! Zum Uberprifen der AusdrucksgréRe: Das Kontroll-
kastchen auf Blatt 1ist 5 x 5 cm grof.

Die folgende Klebeskizze gibt einen Uberblick Gber die Positionierung der Einzelblatter:
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Das Schnittmuster ist auf 16 Einzelblatter verteilt. Die Blatter missen ZUERST an den roten Rahmenlinien aus-
geschnitten und zusammengeklebt werden. Die roten Zahlen in den Seitenecken markieren die zusammengehdri-
gen Ecken. AnschlieRend wird die gewlnschte GréRe abgepaust, herausgeschnitten oder durchgeradelt.

Wir empfehlen vor dem Zuschnitt die gesamte Anleitung durchzulesen!
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Lust auf mehr? Dann besuche STUDIO SCHNITTREIF im Web:

Du bist auf den Geschmack gekommen und méchtest all unsere Schnittmuster und Anleitungen kennenler-
nen? Du suchst Inspirationen oder wisstest gerne, was andere aus unseren Schnittmustern machen? Du
mochtest immer auf dem Laufenden bleiben und keine Neuigkeiten verpassen? Dann besuche uns im Web:

HOMEPAGE: WWW.STUDIOSCHNITTREIF.DE

ONLINE-SHOP: WWW.STUDIOSCHNITTREIF.SHOP

PINTEREST: WWW.PINTEREST.DEISTUDIOSCHNITTREIF!
INSTAGRAM: WWW.INSTAGRAM.COMISTUDIOSCHNITTREIFI
FACEBOOK: WWW.FACEBOOK.COMISTUDIOSCHNITTREIFI

Alle Rechte andieser Anleitung liegen bei Brid Fichtner und Anja Missig. Das E-Book darf nur fur den privaten Gebrauch verwendet werden. Es ist nicht erlaubt das E-Book fur
die Produktion von Verkaufsartikeln zu verwenden. Das Kopieren und die Weitergabe der Anleitung sowie die Massenproduktion sind NICHT gestattet.
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